
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND                  Bình Định, ngày      tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập hội đồng thẩm định 

Chương trình khuyến nông tỉnh Bình Định giai đoạn 2024-2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức ch nh quy n  ị  ph  ng ngày 19/6/2015; Luật sửa 

 ổi, bổ sung một số  i u của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quy n  ịa ph  ng ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị  ịnh số 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 củ  Ch nh phủ v  
Khuyến nông; 

Theo    nghị củ  Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 272/TTr-SNN 

ngày 28/7/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình khuyến nông tỉnh 
Bình Định giai đoạn 2024-2026 (sau đây gọi tắt là Hội đồng),  gồm các ông bà 
có tên sau đây:  

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường 
trực UBND tỉnh.  

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông 
nghiệp và PTNT. 

3. Các Ủy viên Hội đồng:  
- Bà Nguyễn Thị Tố Trân, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;  
- Ông Trần Vũ Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.  
- Bà Võ Cao Thị Mộng Hoài, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;  
- Ông Nguyễn Đình Kha, Phó Giám đốc Sở Công Thương; 
- Bà Phù Thị Xuân Dương, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý ngân sách, 

Sở Tài chính;  
- Ông Huỳnh Việt Hùng, Giám đốc Trung tâm Khuyến nông, Sở Nông 

nghiệp và PTNT.  
4. Thành viên thư ký Hội đồng: 

2872 03 08



2 
 

 
 

- Ông Nguyễn Văn Khánh, chuyên viên phòng Kinh tế, Văn phòng 
UBND tỉnh; 

- Bà Phạm Thị Hồng Hạnh, chuyên viên phòng Kế hoạch Tổng hợp, Sở 
Nông nghiệp và PTNT.  

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ tổ chức thẩm định nội dung 
trình UBND tỉnh phê duyệt Chương trình khuyến nông tỉnh Bình Định giai đoạn 
20214-2026 theo quy định hiện hành. 

Hội đồng thẩm định Chương trình khuyến nông tỉnh Bình Định giai đoạn 
2024-2026 làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành 
nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và 
PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương; Khoa học và Công nghệ, Tài chính; 
Giám đốc Trung tâm Khuyến nông; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 
và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 
từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K10. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 

 


